

LOTUL II Lucrari de reparatie a drumurilor locale .Satul Drochia r-nul Drochia.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 239 202,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	194,92	32,00	6 237,44
		Total manopera				6 237,44

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	103,40	1 198,00	123 873,20
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,30	0,00	0,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	27,60	1 198,00	33 064,80
4.	23203226000401	Bitum	t	0,5964	9 000,00	5 367,60
5.	23203226001101	Bitum	t	0,144	9 000,00	1 296,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,10	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,44	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				163 601,60

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,00	16,39	196,68
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,40	223,00	3 211,20
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1737	223,00	38,74
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,83	250,56	1 460,76
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,83	250,56	1 460,76
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,40	129,78	1 868,83
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,83	600,00	3 498,00
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,92	17,23	33,08
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,92	223,00	428,16
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,20	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				12 196,22

Total:

Прямые затраты	lei	182 035,26
Contributii la asigurri sociale si medic	22,50 %	1 403,42

Total	100,00 %	183 438,68
Cheltuieli de regie	6,00 %	11 006,32
Total	100,00 %	194 445,00
Ajustarea valorii -Transport. muncitori,	1,00 %	1 944,45
Total	100,00 %	196 389,45
Beneficiu	1,50 %	2 945,84
Total	100,00 %	199 335,30
TVA	20,00 %	39 867,06

Total deviz: 239 202,36

Intocmit (M.Cuiban)
(funcția, semnătura)

Verificat (V.Cebotarean)
(funcția, semnătura)